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PECES
ANGULIFORMES

ATHERINIFORMES

BERICIFORMES

CLUPEIFORMES

ESCORPENIFORMES

GADIFORMES

 27.504,7

 1.521

 1.473,5

 26.445,05

 34.939,75

 51.297,39

 987,45

 20.210,12

 72.747,82

 80.136,62

ANGUILA

CONGRIO

CONGRIO

PEZ CINTA

PIARDA - PEJERREY

PALOMETA ROJA

PALOMETA ROJA - ALFO

ALACHA

BOCARTE-BOQUERON

SABALO

SARDINA

BERETE

CABRAS

CANGULLO - PEZ VOLAD

ESCACHO

ESCARAPOTA CABRA

ESCARAPOTA-CABRA

GALLINETA

GALLINETA - ESCARAPO

RASCACIO - CABRACHO

RUBIO

RUBIO

RUBIO ESCACHO

 17,3

 6.251,4

 21.236

 176

 1.345

 23,5

 1.450

 2.388

 5.463

 275,25

 18.318,8

 7.338,25

 450,5

 376

 5.568,35

 614,2

 91,05

 6.622

 85

 73,55

 1.953,75

 8.665,7

 3.101,4

 273,75

 12.953,45

 38.070,19

 279,85

 707,6

 547,6

 19.662,52

 4.860,07

 33.295,21

 530,95

 34.061,59

 11.745,65

 679,33

 807,12

 5.459,14

 3.576,8

 478,18

 12.015,37

 534,8

 912,19

 9.352,84

 26.198,92

 8.376,28

 15,82

 2,07

 1,79

 1,59

 0,53

 23,3

 13,56

 2,04

 6,09

 1,93

 1,86

 1,6

 1,51

 2,15

 0,98

 5,82

 5,25

 1,81

 6,29

 12,4

 4,79

 3,02

 2,7

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

 1,87

 0,65

 13,72

 2,75

 2,29
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GADIFORMES

GALEIFORMES

LOFIFORMES

PERCIFORMES

 418.215,48

 124.354,4

 607.112,1

 1.071.383,31

 285.504,43

 2.798.919,65

ABADEJO

BACALADILLA-LIRIO

BACALAO

BARBADA

BERTAN-BROTOLA

BERTORELLA

BROTOLA DE FANGO

CARBONERO FOGONERO

EGLEFINO

FANECA

FODON (CAPELLAN)

MARUCA

MERLAN

MERLUZA BLANCA

MERLUZA NEGRA

PALO

PALO - MARUCA AZUL

PESCADILLA BLANCA

CAZAPA - BOCANEGRA

CAZON

CAZON-BOTOS-PATA ROX

MARRAJO

MUSOLA

PINTARROJA - MELGACH

PINTARROJA/GATA

QUENLLA TINTORERA

RAPE - SAPO (BLANCO)

RAPE - SAPO (NEGRO)

RAPE-SAPO

AGUJAS

ALFONSINO - BESUGO (

ATUN (PATUDO)

 9.872,1

 11.954,5

 8.374,76

 29,25

 77,8

 272

 620

 1.827

 21.216

 32.359,8

 162,5

 7.986,5

 903

 299.885,2

 3.053

 76,75

 60

 19.485,32

 3.472

 2.820,15

 831

 14.142

 3.936

 13.652,25

 122

 85.379

 3.415,8

 16.701,2

 586.995,1

 92

 2.339,7

 5.507,6

 49.533,59

 11.430,45

 31.009,87

 77,63

 149,6

 715,36

 1.802,65

 3.816,68

 26.319,57

 52.805,63

 327,9

 14.687,34

 1.807,35

 814.690,62

 8.414,3

 184,58

 215

 53.395,19

 1.840,65

 2.084,25

 489,84

 84.701,51

 2.322,24

 8.147,51

 91,5

 185.826,93

 18.450,34

 66.223,32

 2.714.245,99

 246

 19.896,87

 38.397,19

 5,02

 0,96

 3,7

 2,65

 1,92

 2,63

 2,91

 2,09

 1,24

 1,63

 2,02

 1,84

 2

 2,72

 2,76

 2,4

 3,58

 2,74

 0,53

 0,74

 0,59

 5,99

 0,59

 0,6

 0,75

 2,18

 5,4

 3,97

 4,62

 2,67

 8,5

 6,97

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

 2,56

 2,3

 4,61
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PERCIFORMES

PLEURONECTIFORMES

 674.307,34  2.170.496,72

ATUN ROJO

BESUGO

BOGA

BOLO (LANZON)

BONITO ATLANTICO

BONITO (ATUN BLANCO)

BRECA

CABALLA-RINCHA

CABALON-ESTORNINO

CHERNA

CHOUPA (CHOPA)

CORVINA

DORADA

ESCOLAR - COCHINILLA

ESCOLAR NEGRO

JUREL - CHINCHO (FRA

JUREL-CHINCHO

LISTADO

LUBINA-ROBALIZA

MARAGOTA PINTO

MELVA

MERO

MUGEL (LIZA) GALUA

PALOMETA-JAPUTA

PAMPANOS

PANCHO-BICUDO  ALIGO

PARGO

PEZ ESPADA

REYES-DENTON-CACHUCH

RUFO IMPERIAL

SABLE NEGRO

SABLE PLATEADO

SABOGA

SALMONETE DE FANGO

SALMONETE DE ROCA

SARGO

SERRANO

VIEJAS

ACEDIAS

ACEDIAS

CORUJO (REMOL)

 100

 7.096,45

 53.685

 115

 94,3

 3.491,5

 1.837

 564,5

 56.234,4

 1.709,3

 5.616

 818,99

 6.991,42

 7.385

 4.701

 511

 131.188,95

 1.291,25

 18.482,53

 1.148,85

 250

 652,6

 6.426,55

 203.439,8

 68

 1.346,45

 941,2

 120.089

 1,5

 743

 28

 617

 101,25

 122,45

 702,4

 20.815,15

 0,75

 6.960,5

 6.953,05

 738,2

 2.146,4

 200

 94.576,87

 20.552,87

 137,5

 271,55

 13.268,51

 8.338,15

 952,73

 38.905,88

 29.370,06

 8.401,89

 4.971,03

 28.763,16

 15.261,76

 13.779,99

 794,13

 129.612,28

 2.069,7

 141.191,57

 1.435,63

 351,64

 5.701,36

 5.394,82

 567.729,25

 462,4

 5.616,89

 12.102,8

 863.769,02

 7,5

 2.898,67

 81,4

 2.448,23

 36,93

 1.562,51

 3.833,55

 77.899,91

 0,75

 9.203,77

 19.281,2

 2.406,5

 21.438,82

 2

 13,33

 0,38

 1,2

 2,88

 3,8

 4,54

 1,69

 0,69

 17,18

 1,5

 6,07

 4,11

 2,07

 2,93

 1,55

 0,99

 1,6

 7,64

 1,25

 1,41

 8,74

 0,84

 2,79

 6,8

 4,17

 12,86

 7,19

 5

 3,9

 2,91

 3,97

 0,36

 12,76

 5,46

 3,74

 1

 1,32

 2,77

 3,26

 9,99

Total Familia ........:  3,22
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PLEURONECTIFORMES

RAYIFORMES

SALMONIFORMES

TETRAODONTIFORMES

VARIADO

ZEIFORMES

 632.702,91

 75.518,1

 18.026,12

 23,95

 1.318,75

 2.767.734,99

 158.138,4

 97.556,43

 83,15

 2.109,98

GALLO

GALLO

LENGUADO

LENGUADO DE ARENA

MEIGA

MENDO - COREANO

MENDO-LIMON

PLATIJA

RODABALLO

SOLLA

RAYA

RAYA BOCA ROSA

RAYA CARDADORA

RAYA DE CLAVOS

RAYA FALSA VELA

RAYA PICUDA

RAYA SANTIAGUESA

SALMON

TOMASES

TRUCHA ARCO IRIS

PEZ BALLESTA - PORCO

VARIADO

SANMARTIÑO

 4.876

 513.784,7

 22.148,44

 17,6

 2.971,46

 54.572

 12.840

 182,9

 7.986,11

 3.486,05

 14.737,05

 15

 1.036

 24.325

 2.915,4

 14.025

 18.464,65

 15.543,27

 2,5

 2.480,35

 23,95

 1.318,75

 912,5

 19.409,24

 2.195.627,57

 222.142,06

 152,5

 6.970,84

 159.727,82

 38.393,93

 535

 74.817,2

 6.832,31

 37.904,08

 60

 1.811,65

 51.200,42

 5.723,09

 33.367,92

 28.071,24

 91.949,83

 7,5

 5.599,1

 83,15

 2.109,98

 9.391,3

 3,98

 4,27

 10,03

 8,66

 2,35

 2,93

 2,99

 2,93

 9,37

 1,96

 2,57

 4

 1,75

 2,1

 1,96

 2,38

 1,52

 5,92

 3

 2,26

 3,47

 1,6

 10,29

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

 4,37

 2,09

 5,41

 3,47

 1,6
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CRUSTACEOS

MOLUSCOS

ZEIFORMES

BRANQUIUROS

CIRRÓPODOS

MACRUROS

BIVALVOS

 35.989,6

 1.816,35

 171,2

 2.300,85

 223.079,71

 17.820,71

 3.311,38

 22.562,4

SANMARTIÑO / GALLO D

SANMARTIÑO PLATEADO 

BUEY

CANGREJO

CENTOLLA

CONGUITO - JAIBA

PERCEBES

BOGAVANTE

CAMARON

CARABINEROS

CIGALA

GAMBAS

LANGOSTA

LANGOSTINOS

ALMEJAS

BERBERECHO

LONGUEIRON (MUERGO)

MEJILLON

NAVAJA MUERGO

OSTRA

 34.606,1

 471

 193,55

 60

 1.182,8

 380

 171,2

 192,95

 63,9

 49

 1.625

 54

 16

 300

 40.504

 4.330,75

 63,75

 8.879

 940

 40

 212.027,73

 1.660,68

 820,14

 52,8

 16.487,37

 460,4

 3.311,38

 3.989,94

 2.760,4

 722,75

 13.243,69

 694

 562

 589,62

 323.071,09

 10.150,25

 370,49

 13.620,5

 4.272,56

 52,8

 6,13

 3,53

 4,24

 0,88

 13,94

 1,21

 19,34

 20,68

 43,2

 14,75

 8,15

 12,85

 35,13

 1,97

 7,98

 2,34

 5,81

 1,53

 4,55

 1,32

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total 

Total 

PECES

CRUSTACEOS

 2.679.452,75

 4.288,4

 9.800.386,17

 43.694,49

 6,2

 9,81

 19,34

 9,81

 3,66

 10,19
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EQUINODERMOS

OTROS

BIVALVOS

CEFALÓPODOS

EQUINODERMOS

HOLOTHUROIDEA

OTROS

 54.946,5

 127.216,19

 2.881

 901

 1.259,7

 352.719,69

 476.012,13

 19.112,9

 1.631,8

 3.089,09

VIEIRAS

CALAMAR

CALAMARES, CHIPIRONE

CHOCO-SEPIA

POTA COSTERA

POTA-VOLADOR

POTA-VOLADORA

POTON PACIFICO

PULPO

PULPO

PULPO BLANCO

PULPO CABEZUDO

PULPO ORIENTAL

PUNTILLA

ERIZO DE MAR

COHOMBRO DE MAR-PEPI

MARISCO VARIADO

 189

 4.784,96

 4.933,6

 16.322,73

 386,2

 16.365

 3.282

 194

 25.473,85

 5.919,1

 3.096,75

 823,5

 45.107,5

 527

 2.881

 901

 1.259,7

 1.182

 28.780,88

 26.553,06

 96.672,11

 1.037,76

 36.604,06

 10.036,7

 389,2

 170.269,1

 11.553,07

 5.957,92

 1.420,35

 82.373,98

 4.363,94

 19.112,9

 1.631,8

 3.089,09

 6,25

 6,01

 5,38

 5,92

 2,69

 2,24

 3,06

 2,01

 6,68

 1,95

 1,92

 1,72

 1,83

 8,28

 6,63

 1,81

 2,45

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total 

Total 

Total 

MOLUSCOS

EQUINODERMOS

OTROS

 182.162,69

 3.782

 1.259,7

 828.731,82

 20.744,7

 3.089,09

 6,42

 3,74

 6,63

 1,81

 2,45

 4,55

 5,49

 2,45
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 4.887.757,74T o t a l ........  12.946.940,47

VIVEROS
VIVEROS FLOTANTES

VIVEROS PUERTO

 2.002.784

 14.028,2

 2.137.288,78

 113.005,42

MEJILLÓN

OSTRA

BOGAVANTE Y OTROS

BUEY

CENTOLLA

NECORA

 1.959.361

 43.423

 3.709,85

 3.761,8

 4.530,95

 2.025,6

 1.920.173,78

 217.115

 66.432,5

 12.844,66

 18.147,62

 15.580,64

 0,98

 5

 17,91

 3,41

 4,01

 7,69

Total Familia ........:

Total Familia ........:

Total VIVEROS  2.016.812,2  2.250.294,2

 1,07

 8,06

 1,12


